

18 کلاس درس به سرانه آموزشی شهرستان بناب افزوده شد

با حضور مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، همزمان با افتتاح دو پروژه مدرسه ۶ کلاسه صور بناب و ۱۲ کلاسه شهید محمدباقر صدر بناب، ۱۸ کلاس درس به سرانه آموزشی این شهرستان افزوده شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در مراسمی با حضور فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی و جمعی از مقامات شهرستانی، دو پروژه آموزشی در بناب افتتاح شد.

این پروژه ها شامل یک مدرسه ۶ کلاسه در صوربناب و یک مدرسه ۱۲ کلاسه به نام شهید محمدباقر صدر هستند که با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسیدند.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در این مراسم با تأکید بر اهمیت مدرسه سازی گفت: "مدرسه ها نه تنها مکان های آموزشی هستند، بلکه به عنوان بسترهای فرهنگی و اجتماعی برای رشد و پرورش نسل آینده عمل می کنند. سرمایه گذاری در ساخت مدارس، سرمایه گذاری در آینده کشور است."

او همچنین افزود: "با توجه به نیازهای روزافزون جامعه به فضاهای آموزشی مناسب، نوسازی مدارس استان همواره در تلاش است تا با همکاری آموزش و پرورش، شرایط بهتری را برای دانش آموزان فراهم کند. این پروژه ها نمونه ای از تعهد ما به ارتقاء کیفیت آموزش و پرورش در منطقه هستند."

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: "امیدواریم با افتتاح این مدارس، گام های مؤثری در جهت بهبود شرایط آموزشی و افزایش دسترسی دانش آموزان به امکانات آموزشی برداریم."

فرهاد فرهودی در ادامه سخنان خود به نقش خیرین محترم در امر مقدس مدرسه سازی اشاره کرد و گفت: "خیرین همواره در کنار ما بوده اند و با حمایت های مالی و معنوی خود، به تحقق اهداف نوسازی مدارس کمک شایانی کرده اند. این همکاری ها نشان دهنده همبستگی و تعهد جامعه به آینده سازان کشور است."

او همچنین از حجت الاسلام والمسلمین بنابی، نماینده مردم شریف بناب در مجلس شورای اسلامی، قدردانی کرد و افزود: "حضور و حمایت های ایشان در راستای توسعه فضاهای آموزشی در شهرستان بناب بسیار ارزشمند است. ایشان همواره در پیگیری مسائل آموزشی و نوسازی مدارس، نقش مؤثری ایفا کرده اند و ما از این حمایت ها قدردانی می کنیم."

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در ادامه به مدیر آموزش و پرورش شهرستان بناب نیز اشاره کرد و گفت: "مدیر آموزش و پرورش شهرستان بناب تلاش های بی وقفه خود در راستای پیشبرد اهداف نوسازی مدارس، همواره در کنار ما بوده است. همکاری نزدیک ما با ایشان باعث شده تا پروژه های مدرسه سازی با سرعت و کیفیت بیشتری به نتیجه برسند."

فرهاد فرهودی در پایان تأکید کرد: "ما به همکاری با خیرین و مسئولین محلی ادامه خواهیم داد تا بتوانیم شرایط بهتری را برای دانش آموزان فراهم کنیم و به آرمان های آموزشی کشته، نذیک ت شه نم."

